
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 
______________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.997-035 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

 Classificação: PÚBLICA 

GABINETE DO PREFEITO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO:  Nº 006/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 018/2025 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANS-

PORTE, INTERMUNICIPAL E/OU INTERESTADUAL, DE PACIENTES DO SISTEMA PÚBLICO DE 

SAÚDE DO MUNÍCIPIO DE SANTO ANTONIO DO JARDIM. 

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

006/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025 ocorrida em 07/02/2025 nos seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO os itens abaixo relacionados, a saber: 

 

EMPRESA 
VENCEDORA 

LOTE ITEM DESCRITIVO UNI. QTD.  
VLR. 
UNI. 

VLR. 
TOTAL 

ETCO EMPRESA 
DE TURISMO E 
TRANSPORTE 

COLETIVO LTDA. 
 

CNPJ SOB O Nº: 
02.256.866/0002-

74 

1 

1 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE 05 (CINCO) LUGARES INCLUINDO: 
MOTORISTA, COMBUSTÍVEL, PEDÁGIOS E DEMAIS CUSTOS PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTE ATENDIDOS PELO SUS. COM NO 
MÍNIMO 4 (QUATRO) VEÍCULOS DE PASSEIO NA FROTA 

KM 200.000 
R$ 

3,19  
R$ 

638.000,00 

2 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE 07 (SETE) LUGARES INCLUINDO: 
MOTORISTA, COMBUSTÍVEL, PEDÁGIOS E DEMAIS CUSTOS PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTE ATENDIDOS PELO SUS. COM NO 
MÍNIMO 4 (QUATRO) VEÍCULOS DE PASSEIO NA FROTA. 

KM 100.000 
R$ 

3,69 
R$ 

369.000,00 

3 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN DE 16 (DEZESSEIS) LUGARES 
INCLUINDO: MOTORISTA, COMBUSTÍVEL, PEDÁGIOS E DEMAIS 
CUSTOS PARA TRANSPORTE DE PACIENTE ATENDIDOS PELO SUS. 
COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO VAN NA FROTA. 

KM 100.000 
R$ 

4,40 
R$ 

440.000,00 

4 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS DE 29 (VINTE E NOVE) 
LUGARES INCLUINDO: MOTORISTA, COMBUSTÍVEL, PEDÁGIOS E 
DEMAIS CUSTOS PARA TRANSPORTE DE PACIENTE ATENDIDOS 
PELO SUS. COM NO MÍNIMO 1 (UM) VEÍCULOS MICRO-ÔNIBUS NA 
FROTA 

KM 10.000 
R$ 

6,34 
R$ 

63.400,00 

 
VALOR TOTAL DO LOTE R$1.510.400,00 (um milhão quinhentos e dez mil e quatrocentos reais). 
 

Autorizo a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preços. 

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 07 de fevereiro de 2025. 

 
 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

